OBEC ADRESA MAIL
Babice Babice 508 Babice 687 03 [starosta@babice.eu
Banov Banov 700 Banov 687 54 |podatelna@obec-banov.cz
Bafice-Velké Tésany Bafice-Velké Tésany 8 Kroméfriz 767 01 |obec@barice-velketesany.cz
Bélov Bélov 77 Kvasice 768 21 |belov@belov.cz
Bezmérov Bezmérov 155 Kroméfiz 76701 Jobec@bezmerov.cz
Bilovice Bilovice 70 Bilovice 687 12 |obec@bilovice.cz
Biskupice Biskupice 120 Biskupice 763 41 |podatelna@biskupiceuluhacovic.cz
Blazice Blazice 70 Bystfice pod Hostynem 768 61 [info@blazice.cz
Bohuslavice nad VIari Bohuslavice nad VIari 62 Slaviéin 763 21 |info@bohuslavicenadvlari.cz
Bohuslavice u Zlina Bohuslavice u Zlina 185 Bohuslavice 763 51 |bohuslaviceuzl@seznam.cz
Borsice Borsice 7 Borsice 68709 |ou@borsice.cz
Borsice u Blatnice Borsice u Blatnice 157 Borsice u Blatnice 687 63 |matrika@obecborsiceublatnice.cz
Bofenovice Borenovice 36 Holesov 769 01 |obec.borenovice@seznam.cz
Branky Branky 6 Branky 756 45 Joubranky@vm.inext.cz
Bratrejov Bratfejov 226 Vizovice 76312 |bratrejov@volny.cz
Brusné Brusné 93 Bystfice pod Hostynem 768 61 Jobec@brusne.cz
Brest Brest 87 Brest 768 23 |urad@obec-brest.cz
Brestek Brestek 14 Buchlovice 687 08 [podatelna@brestek.cz
Bfeznice Bfeznice 485 Zlin1 76001 |Jou@breznice-zlin.cz
Brezolupy Brezolupy 90 Brezolupy 687 13 Jobec@brezolupy.cz
Brezova Bfezova 36 Slusovice 763 15 |obec@brezovauzlina.cz
Biezovd Bfezova 390 Bfezova 687 67 |obec@obecbrezova.cz
Brezlivky Bfezivky 1 Brezuvky 763 45 |epodatelna@brezuvky.cz
Bystfice pod Lopenikem Bystfice pod Lopenikem 262  |Bystfice pod Lopenikem 687 55 Jobec@bystricepodlopenikem.cz
Bystricka Bystficka 82 Bystficka 756 24 |obec.bystricka@telecom.cz
Cetechovice Cetechovice 45 Zdounky 768 02 |obec@cetechovice.cz
Castkov Castkov 86 Bilovice 687 12 |castkov.uh@worldonline.cz
Desna Desna 88 SluSovice 763 15 |deshna@volny.cz
Dobrkovice Dobrkovice 61 Velky Orechov 763 07 |dobrkovice@volny.cz
Dolni Becva Dolni Becva 340 Dolni Bec¢va 756 55 |podatelna@dolnibecva.cz
Dolni Lhota Dolni Lhota 129 Dolni Lhota 763 23 |obec@dolni-lhota.cz
Dolni Ném¢i Nivnicka 82 Dolni Ném¢i 687 62 |sekretariat@dolni-nemci.cz
Doubravy Doubravy 45 Brezlvky 763 45 |doubravy@volny.cz
Drnovice Drnovice 113 Ujezd u Valasskych Klobouk 763 25 Jobec.drnovice@seznam.cz
Drslavice Drslavice 93 Hradcéovice 687 33 |obec@drslavice.cz
Drzkova Drzkova 106 Kasava 76319 [info@drzkova.cz
Dfinov Dfinov 155 Morkovice-Slizany 768 33 |obec@drinov.cz
Francova Lhota Francova Lhota 325 Francova Lhota 756 14 Jobec@francovalhota.cz
Halenkov Halenkov 655 Halenkov 756 03 |ou@halenkov.cz
Halenkovice Halenkovice 76 Halenkovice 763 63 Jobec@halenkovice.cz
Haluzice U Obecniho Gradu 19 Vlachovice 763 24 |obec.haluzice@seznam.cz
Honétice Honétice 73 Litencice 768 13 |honetice@volny.cz
Horni Beéva Horni Bec¢va 550 Horni Bedva 756 57 |podatelna@hornibecva.cz
Horni Lapac Horni Lapac 22 Holesov 769 01 Jobechornilapac@seznam.cz
Horni Lhota Horni Lhota 27 Dolni Lhota 763 23 |obec@horni-lhota.cz
Horni Lide¢ Horni Lide¢ 292 Horni Lide¢ 756 12 Jobec.hornilidec@tiskali.cz
Horni Némci Horni Ném¢i 113 Horni Némci 687 64 |obec@horninemci.cz
Hostéjov Hostéjov 3 Medlovice 687 41 |obec@hostejov.cz
Hostétin Hostétin 75 Bojkovice 68771 |obec@hostetin.cz
Hostisova Hostisova 100 Myslocovice 76301 Jou@hostisova.cz
Hostalkova Hostalkova 3 Hostalkova 756 22 |obec@hostalkova.cz
Hostice Hostice 74 Litencice 768 13 Jou.hostice@tiscali.cz
Hovézi Hovézi 2 Hovézi 756 01 |podatelna@obec-hovezi.cz
Hradcovice Hradcovice 168 Hradcovice 687 33 Jobec@hradcovice.cz
Hrobice Hrobice 92 Slusovice 763 15 |hrobice@avonet.cz
HFivinav Ujezd HfivinGv Ujezd 50 Velky Ofechov 76307 |ou@hrivinuvujezd.cz
Huslenky Huslenky 494 Huslenky 756 02 Jou@huslenky.cz
Husténovice Husténovice 92 Babice 687 03 [hustenovice@hustenovice.cz
Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec 512 Hutisko-Solanec 756 62 |ou@hutisko-solanec.cz
Hvozdnd Hlavni 210 Hvozdnd 76310 [podatelna@hvozdna.cz




Chomyz Chomyz 52 Bystrice pod Hostynem 768 61 |obec@chomyz.cz
Choryné Choryné 200 Choryné 756 42 |podatelna@obec-choryne.cz
Chval¢ov Obranskd 145 Chvalcov 768 72 |obec@obec-chvalcov.cz
Chvalnov-Lisky Chvalnov-Lisky 68 Koryéany 768 05 Jobec@chvalnovlisky.cz
Jabltnka Jabltnka 365 Jabltnka nad Becvou 756 23 Joujablunka@volny.cz
Jalubi Jalubi 135 Jalubi 687 05 [starosta@jalubi.eu
Jankovice Jankovice 15 Traplice 687 04 |jankovice@post.cz
Jankovice Jankovice 101 HoleSov 76901 Jobec@jankovice.net
Janova Janova 200 Vsetin 75501 [starosta@janova.cz
Jarcova Jarcova 200 Valasské Mezifici 757 01 |starosta@jarcova.cz
Jarohnévice Jarohnévice 83 Jarohnévice 768 01 |jarohnevice@volny.cz
Jasenna Jasenna 190 Vizovice 76312 Jou.jasenna@volny.cz
Jestrabi Jestrabi €.p. 1 Stitna nad VIaFi 763 33 |obec.jestrabi@tiscali.cz
Karovice Karovice 45 Biskupice 763 41 [kanovice@kanovice.cz
Karlovice Karlovice 47 Zlin4 763 02 |karlovice@zlin.cz

Karolin Karolin 4 Kvasice 768 21 Jou@obeckarolin.cz
Kasava Kasava 217 Kasava, Zlin 76319 |info@kasava.cz
Katefinice Katefinice 242 Ratibof 756 21 Jou@obeckaterinice.cz
Kelniky Kelniky 1 Velky Orechov 763 07 |obec@kelniky.cz
Kladeruby Kladeruby 72 Kel¢ 756 43 |podatelna@kladeruby.cz
Knézpole Knézpole 125 Bilovice 687 12 |obec@knezpole.cz
Komarno Komarno 49 Rajnochovice 768 71 |obec@komarno.cz
Komarov Komdrov 124 Napajedla 763 61 [info@komarov-ou.cz
Komna Komna 42 Bojkovice 687 71 Jobec@komna.cz

Korytnd Korytna 297 Korytna 68752 Jobec@korytna.cz
Kostelany Kostelany 48 Kromériz 767 01 Jou@obeckostelany.cz
Kostelany nad Moravou Kostelany nad Moravou 19 Uherské Hradisté 686 01 Jou@kostelanynadmoravou.cz
Kostelec u HoleSova Kostelec u Holesova 58 Kostelec 768 43 |obeckuh@volny.cz
Kosiky Kosiky 177 Traplice 687 04 Jobec@oukosiky.cz
Krhova Bii Podmolu 441 Krhova 756 63 Jobec@krhova.cz

Krekov Krekov 5 Valasské Klobouky 766 01 |krekov@krekov.cz
Kudlovice Kudlovice 39 Babice 687 03 Jobec@kudlovice.cz
Kunkovice Kunkovice 30 Litencice 768 13 Jobec.kunkovice@volny.cz
Kunovice Kunovice 153 Loucka 756 44 Jou@obec-kunovice.cz
Kurovice Kurovice 68 Miskovice 768 52 |obec@kurovice.cz
Kvasice nam. A. Dohnala 18 Kvasice 768 21 |podatelna@kvasice.cz
Kyselovice Kyselovice 189 Chropyné 768 11 |obec@obec-kyselovice.cz
Lacnov Lac¢nov 158 Horni Lide¢ 756 12 |podatelnaou@lacnov.eu
Lechotice Lechotice 100 Miskovice 768 52 |podatelna@lechotice.cz
Leskovec Leskovec 67 Valasska Polanka 756 11 Jobec@leskovec.cz

Lesna Lesna 36 Lesna 756 41 |Obec-lesna@obec-lesna.cz
Lhota Lhota 265 Zlin 4 763 02 |podatelna@lhota-zlin.cz
Lhota u Vsetina Lhota u Vsetina 211 Vsetin 75501 |starosta@lhotauvsetina.cz
Lhotsko Lhotsko 57 Vizovice 76312 |starosta@obeclhotsko.cz
Lidecko Lidecko 467 Lidec¢ko 756 15 |obec@lidecko.cz

Lipa Lipa 118 Zelechovice nad Drevnici 763 11 |obec.lipa@tiscali.cz
Lipova Lipova 48 Slavicin 763 21 |obeclipova@volny.cz
Liptal Liptal 331 Liptal 756 31 |obec@liptal.cz

Lopenik Lopenik 211 Brezova 687 67 Jou@obec-lopenik.cz
Loucka Loucka ¢.p. 141 Ujezd 763 25 Jobec@loucka-obec.cz
Loucka Loucka 46 Loucka 756 44 |obec@obecloucka.cz
Loukov Loukov 199 Loukov 768 75 |podatelna@loukov.cz
Lubna Lubna 177 Kromériz 1 767 01 |starosta@obeclubna.cz
Ludkovice Ludkovice 44 Biskupice 763 41 |ludkovice@volny.cz
Ludslavice Ludslavice 31 Miskovice u HoleSova 768 52 |ou@ludslavice.cz

Lukov K Luckdm 350 Lukov 76317 Jobecniurad@Ilukov.cz
Lukovedek Lukovecek 120 Frystak 763 16 |starosta@obeclukovecek.cz
Lutonina Lutonina 114 Vizovice 76312 |lutonina@volny.cz
Lutopecny Lutopecny 1 Kromériz 1 767 01 Jou@lutopecny.cz

LuZnd LuZnd 230 Vala$ska Polanka 756 11 |starostka@obec-luzna.cz
Machova Machova 120 Myslocovice 76301 |podatelna@obecmachova.cz
Mala Bystfice Mald Bystfice 55 Valasska Bystfice 756 27 |starosta@malabystrice.cz




Martinice Martinice 16 HoleSov 1 76901 Jou@martinice.cz
Medlovice Medlovice 140 Medlovice 687 41 |obec@obecmedlovice.cz
Mikultvka Mikuldvka 226 Bystticka 756 24 |obec@mikuluvka.cz
MistFice Misttice 9 Bilovice 687 12 |obec@mistrice.cz
Miskovice Miskovice 46 Miskovice 76852 Jou@obecmiskovice.cz
Modra Modra 170 Velehrad 68706 |modra@uh.cz

Mrlinek Mrlinek 54 Bystrice pod Hostynem 1 768 61 |obec@mrlinek.cz
Myslocovice Myslocovice 21 Myslocovice 76301 Jou@myslocovice.cz
Navojnd Navojna 101 Nedasov 763 32 |obec.navojna@seznam.cz
Nedachlebice Nedachlebice 250 Nedachlebice 687 15 |nedachlebice@uh.cz
Nedakonice Nedakonice 33 Nedakonice 687 38 |podatelna@obecnedakonice.cz
Nedasov Nedasov 370 Nedasov 763 32 |Jobec.nedasov@volny.cz
Nedasova Lhota Nedasova Lhota 10 Nedasov 763 32 |nedasovalhota@volny.cz
Némcice Némcice 68 Kostelec 768 43 Jobecnemcice@volny.cz
Neubuz Neubuz 91 Slusovice 763 15 |obec@neubuz.cz
Nezdenice Drahy 72 Nezdenice 687 32 [nezdenice.obec@iol.cz
Nitkovice Nitkovice 89 Litencice 768 13 |obec@nitkovice.cz
Nivnice Sidlisté 1000 Nivnice 68751 Jou@ou.nivnice.cz

Nova Dédina Nova Dédina 12 Kvasice 768 21 |obecnovadedina@volny.cz
Oldfichovice Oldfichovice 86 Napajedla 763 61 Jou@oldrichovice.cz
Orechov Orechov 105 Polesovice 687 37 |orechov@uh.cz

Osicko Osicko 56 Bystfice pod Hostynem 1 768 61 Jobec@osicko.cz

Ostrata Ostrata €.p. 23 Zelechovice nad Drevnici 763 11 |obec@ostrata.cz
OstroZska Lhota OstroZskd Lhota 148 Ostrozskd Lhota 687 23 |ostrlhota@ostrozskalhota.cz
Ostrozska Nova Ves Zdhumeni 1022 Ostrozska Nova Ves 687 22 |podatelna@onves.cz
Oznice Oznice 109 Bystricka 756 24 |obec@oznice.cz
Pacetluky Pacetluky 10 Kostelec u HoleSova 768 43 |starosta@pacetluky.cz
Paclavice Paclavice 185 Paclavice 768 34 |obec@obecpaclavice.cz
Pasovice Pasovice 100 Praksice 68756 |ou@pasovice.cz

Petriivka Petrivka 90 Slaviéin 1 763 21 Jurad@obecpetruvka.cz
Pitin Pitin 18 Bojkovice 687 71 |obec@pitin.cz
Pocenice-Tetétice Pocenice-Tetétice 74 Morkovice-Slizany 768 33 |obec@pocenice.cz
Podhradi Podhradi 41 Luhacovice 763 26 |obec-podhradi@volny.cz
Podhradni Lhota Podhradni Lhota 150 Rajnochovice 768 71 |obec@podhradnilhota.cz
Podkopnd Lhota Podkopnad Lhota 37 Trnava 763 18 [podkopnalhota@volny.cz
Podoli Podoli 33 Loucka 756 44 Jou_podoli@volny.cz
Podoli Podoli 190 Kunovice 686 04 |info@obecpodoli.cz
Pohoftelice Pohotelice — Skolni 35 Napajedla 763 61 |info@obecpohorelice.cz
Police Police 142 Loucka u Valasského Mezifici 756 44 |podatelna@obecpolice.cz
Poli¢na Poli¢nd 144 Valasské Mezitici 757 01 Jobec@policna.cz
Popovice Popovice 303 Kunovice 686 04 Jobec@popovice.cz

Potec Pote¢ 12 Valasské Klobouky 766 01 |obec@potec.cz
Pozdéchov Pozdéchov 215 Valasska Polanka 756 11 |pozdechov@volny.cz
Praksice Praksice 29 Praksice 687 56 |obec@praksice.cz
Prasklice Prasklice 77 Morkovice-Slizany 768 33 Jobec@obecprasklice.cz
Pravcice Pravcice 46 Hulin 768 24 |obecpravcice@seznam.cz
Prlov Prlov 141 Valasska Polanka 756 11 Jouprlov@vs.inext.cz
Prostfedni Bedva Prostfedni Becva 272 Prostfedni Becva 756 56 |obec@prostrednibecva.cz
Provodov Provodov 28 Brezlvky, Zlin 763 45 Jobec@provodov.cz
Prusinovice Zamcisko 350 Prusinovice 768 42 [linfo@prusinovice.cz
Przno Prino 7 Jablinka 756 23 Jobec@prznouvsetina.cz
Ptilepy Prilepy 4 Holesov 1 76901 |Jobec@prilepy.cz

Rackova Rackova 45 Zlin1 76001 |ou@rackova.cz
Rajnochovice Rajnochovice 144 Rajnochovice 768 71 |obec@rajnochovice.cz
Rataje Rataje 139 Rataje 768 12 |starosta@rataje.cz
Ratibof Ratibof 75 Ratibof 756 21 Jobec@ratibor.cz
Rokytnice Rokytnice 58 Slavicin 1 76321 Jou-rokytnice@seznam.cz
Rosténi Rosténi 144 Kostelec 768 43 Jobec@rosteni.cz

Rostin Rostin 450 Rostin 768 03 |starosta@rostin.cz
Rudice Rudice 109 Nezdenice 687 32 [rudice@iol.cz

Rudimov Rudimov 81 Slaviéin 76321 |rudimov@seznam.cz
Rusava Rusava 248 Bystfice pod Hostynem 7 768 61 |obec@rusava.cz




Razdka Ruzdka 320 Ruzdka 756 25 Jobec@ruzdka.cz

Rymice Rymice 4 Holesov 1 76901 [rymice@volny.cz

Salas Sala$ 85 Velehrad 68706 [salas@salasuh.cz

Sazovice Sazovice 180 Myslocovice 76301 |podatelna@sazovice.cz
Sehradice Sehradice 64 Dolni Lhota 763 23 |obec.sehradice@volny.cz
Seninka Seninka 49 Valasska Polanka 756 11 Jou@seninka.cz

Skastice Skastice 113 Kroméfiz 767 01 Jou@skastice.cz

Slavkov Slavkov 114 Horni Ném¢i 687 64 |obec@obecslavkov.cz
Slavkov pod Hostynem Slavkov pod Hostynem 14 Bystrice pod Hostynem 1 768 61 [starosta@slavkov-ph.cz
Slopné Slopné 112 Dolni Lhota u Luhacovic 763 23 |starosta@slopne.cz
Sobésuky Sobésuky 23 Zdounky 768 02 |obec@sobesukykm.cz
Spytihnév Spytihnév 359 Spytihnév 763 64 Jou@spytihnev.cz

Staré Huté Staré Huté 83 Uherské Hradisté 686 01 [obstahu@quick.cz

Stary Hrozenkov Stary Hrozenkov 3 Stary Hrozenkov 687 74 |podatelna@staryhrozenkov.cz
Strani Na Kopci 321 Strani 687 65 |obec@strani.cz

Strelna Stielna 38 Horni Lide¢ 756 12 |obec.strelna@volny.cz
Sttibrnice Sttibrnice 124 Borsice 68709 |obec@stribrnice.cz

Strilky Korycanska 47 Strilky 768 04 Jobec@obecstrilky.cz
StfiteZ nad Becvou StfiteZ nad Becvou 193 StfiteZ nad Bedvou 756 52 |stritez@valachnet.cz
StfiZovice StiiZovice 55 Kvasice 768 21 |obec.strizovice@strizovice-km.cz
Stupava Stupava 47 Uherské Hradisté 1 686 01 [starosta@obec-stupava.cz
Sucha Loz Sucha Loz 72 Sucha Loz 687 53 Jobec@suchaloz.cz

Sulimov Sulimov 51 Kvasice 768 21 |obec@sulimov.cz

Susice Susice 54 Traplice 687 04 |starosta@obecsusice.com
Svarov Svarov 74 Bilovice 687 12 |obec@obec-svarov.cz
Sanov Sanov 77 Slaviéin 76321 Jousanov@volny.cz

Sarovy Sarovy 100 Bohuslavice 76351 |Jobec@sarovy.cz
Seledovice Sele3ovice 93 Kroméfiz 767 01 Jobec@selesovice.cz

Stitna nad VIa¥i-Popov Stitna nad VIa¥i-Popov 72 Stitna nad VIaF 76333 |evidence@stitna-popov.cz
Studlov Studlov 142 Horni Lide¢ 756 12 |obec@studlov.cz

Sumice Sumice 400 Sumice 68731 |obec@sumice.cz

Tecovice Tecovice 185 Zlin4 763 02 Jou.podatelna@tecovice.cz
Tichov Tichov 48 Valasské Klobouky 766 01 [tichov@volny.cz

Tlumacov Nddraini 440 Tlumacov 763 62 |tlumacov@tlumacov.cz
Topolna Topolna 420 Topolna 687 11 |obec@topolna.cz

Traplice Traplice 404 Traplice 687 04 Jobec@traplice.cz

Trnava Trnava 156 Trnava 763 18 Joutrnava@avonet.cz
Troubky-Zdislavice Troubky-Zdislavice 10 Zdounky 768 02 [troubky-zdislavice@volny.cz
Trebétice Trebétice 51 HoleSov 76901 |obec@trebetice.cz

Tucapy Tucapy 30 Borsice 68709 Jobec@tucapyuh.cz

Tupesy Tupesy 135 Tupesy 687 07 [podatelna@tupesy.cz

Ublo Ublo 74 Vizovice 76312 |obecublo@volny.cz

Uhfice Uhfice 84 Morkovice-Slizany 768 33 |obec@obecuhrice.cz

Ujezd Ujezd 272 Ujezd 76325 |obec@ujezdvk.com
Ujezdec Ujezdec 122 Medlovice 687 41 |ujezdec@tiscali.cz

Usti Usti 76 Vsetin 75501 |obec@obecusti.cz
Valasska Bystfice Valasska Bystfice 316 Valasska Bysttice 756 27 |podatelna@valasskabystrice.cz
Valasskd Polanka Valasska Polanka 270 Valasska Polanka 756 11 |info@valasskapolanka.cz
Valasska Senice Valasska Senice 145 Francova Lhota 756 14 |obec@valasskasenice.cz
Valasské Prikazy Valasské Prikazy 1 Horni Lide¢, Vsetin 756 12 |starosta@valasskeprikazy.cz
Vépenice Vapenice 75 Stary Hrozenkov 687 74 |obec@vapenice.cz

Véazany Vazany 20 Polesovice 687 37 |obecvazany@obecvazany.cz
Velehrad Velehrad 231 Velehrad 68706 |info@velehrad.cz

Veletiny Veletiny 218 Hradc¢ovice 687 33 |obec@veletiny.cz

Velkd Lhota Velka Lhota 33 Valasské Mezific¢i 757 01 |obec@velkalhota.cz

Velké Karlovice Velké Karlovice 1 Velké Karlovice 756 06 |starosta@velkekarlovice.cz
Velky Ofechov Velky Ofechov 208 Velky Otechov 763 07 |starosta@velkyorechov.cz
Veseld Veseld 33 Sludovice 76315 Jou@veselauzlina.cz

Vézky Vézky 61 Morkovice-Slizany 768 33 |ou@obecvezky.cz

Vidce Vidce 96 Vidce 756 53 |starosta@vidce.cz
Vigantice Vigantice 203 RoZnov pod Radhostém 756 61 Jobec@vigantice.cz
Vitonice Vitonice 82 Bystrice pod Hostynem 1 768 61 |starostka@vitonice.cz




Vlachova Lhota Vlachova Lhota 68 Valasské Klobouky 766 01 |[vlachova.lhota@tiscali.cz
Vlachovice Vlachovice 50 Vlachovice 763 24 |obec@vlachovice.cz
Vickova VI¢kova 136 Kasava 76319 |obec.vickova@volny.cz
VIénov VIénov 124 VIénov 687 61 |obec@vlcnov.cz

Vrbka Vrbka 69 Kvasice 768 21 Jou@obec-vrbka.cz
Viemina Viemina 162 Slusovice 763 15 |podatelna@obecvsemina.cz
Vysoké Pole Vysoké Pole 118 Ujezd 763 25 |obecvp@volny.cz
Vyskovec Vyskovec 65 Stary Hrozenkov 687 74 |obec@vyskovec.cz
Zadvefice-Rakova Zadverice-Rakova 460 Vizovice, Zlin 763 12 |info@zadverice.cz
Zahnasovice ZahnaSovice 43 HoleSov 76901 |ou@zahnasovice.cz
Zahorovice Zahorovice 382 Zahorovice 687 35 |obeczahorovice@tiscali.cz
Zarici Zafrici 25 Chropyné 768 11 Jou@zarici.cz

Zastrizly Zastrizly 31 Korycany 768 05 [podatelna@zastrizly.cz
ZaSova ZaSova 36 ZaSova 756 51 |starosta@zasova.cz
Zborovice Hlavni 37 Zborovice 768 32 |obeczborovice@c-box.cz
Zdéchov Zdéchov 175 Zdéchov 756 07 Jobec@zdechov.cz
Zdounky Zdounky 27 Zdounky 768 02 |ou.podatelna@zdounky.cz
Zldmanec Zldmanec 95 Bilovice 687 12 |starosta@zlamanec.cz
Zlechov Zlechov 540 Zlechov 687 10 |podatelna@obeczlechov.cz
Zlobice Zlobice 77 Zlobice 768 31 Jou@zlobice-bojanovice.cz
Zalkovice Zalkovice 97 Bfest 768 23 |obec@zalkovice.cz
Zelechovice nad DFevnici 4. kvétna 68 Zelechovice nad DFevnici 76311 |Jobec@zelechovice.eu
Zeranovice Zeranovice 1 Holesov 1 769 01 [zeranovice@volny.cz
Zitkové Zitkova 161 Stary Hrozenkov 687 74 |ou@zitkova.cz

Zlutava Zlutava 271 Napajedla 763 61 |Jobeczlutava@volny.cz







